

530/1-15
24.06.2026

KUPAC/NARUČILAC	PRODAVAC/IZVRŠILAC
Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun	Naziv, adresa, matični broj, PIB, tekući račun
JP PEU Resavica Petra Žalca 2, Resavica mat.br. 17507699, PIB 103084723, tekući račun 325-9500600002767-91	BUDUĆNOST PROMET DOO, NJEGO#EVA 99, Leskovac mat.br 20088362 PIB 104093153 Tekući račun 180-2502690101180-07

NARUDŽBENICA BROJ NR1 15-26-00090
na osnovu ponude Prodavca/Izvršioca br. 22/06 od 22.06.2026 godine

Red. br.	Poz. u planu jav. nab.	Predmet nabavke/usluge	Jed. mere	Kol.	Cena po jedinici mere (bez PDV-a)	Ukupna vrednost (5x6) (bez PDV-z)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.128	01420259 EKSERI 180MM	KG	15	166.00	2,490.00
2	1.128	01420194 EKSERI 120MM	KG	15	166.00	2,490.00
3	1.128	01420135 EKSERI 70MM	KG	5	166.00	830.00
4	1.135	01420518 NAVOJNA ŠIPKA M10	KOM	15	190.00	2,850.00
5	1.135	01340069 MATICE M 10	KOM	100	6.50	650.00
6	1.135	20730527 PODLOŠKA M 10 Z-100	KOM	100	6.00	600.00
7	1.135	01420782 NAVOJNA ŠIPKA M6	KOM	6	85.00	510.00
8	1.135	01340042 MATICE M 6	KOM	60	1.50	90.00
9	1.135	20730646 PODLOŠKA M6	KOM	120	1.50	180.00
10	1.138	04070314 SILIKON CRVENI 300C	KOM	8	900.00	7,200.00
11	1.131	15070220 BRUSNA PLOČA	KOM	20	65.00	1,300.00
12	1.131	15070220 BRUSNA PLOČA	KOM	5	160.00	800.00
13	1.135	01070307 REBRASTO GVOŽĐE 10MM	KOM	4	700.00	2,800.00
14	1.164	15031250 BURGIIJA FI 10	KOM	3	190.00	570.00

Ukupna vrednost bez PDV-a	23,360.00
PDV	4,672.00
Ukupna vrednost ugovora sa PDV-om	28,032.00

Način plaćanja: Virman 45 DANA
Rok isporuke/izvršenja usluge: 7-10 dana
Garantovani period:
Obim, dinamika i mesto isporuke: RMU Bogovina

U Bogovina,
dana 24.06.2026 godine

OBRADIO

Čepić Robert

